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TEGEVUSARUANNE 2024 

Tegevusaruandest leiate ülevaate Peipsi Koostöö Keskuse poolt 2024. aastal läbi viidud projektitegevustest; 
meie partneritest ja rahastajatest. 

MISSIOON JA EESMÄRGID 
 
Peipsi Koostöö Keskus on mittetulunduslik valitsusväline vabaühendus, mis loodi aastal 1994. Meie kolm 
olulisemat tegevussuunda on: 

● arengukoostöö 
● maailma- ja keskkonnaharidus 
● kogukonna võimestamine ja kultuuripärand 

 

Oma eesmärkide saavutamiseks Peipsi Koostöö Keskus arendab ja viib ellu keskkonna- ja 
maailmahariduse, arengukoostöö ning kogukonna võimestamise alaseid tegevusi; korraldab seminare, 
konkursse ja muid põhieesmärgiga seotud üritusi; annab välja trükiseid ja veebipõhiseid info- ja 
koolitusmaterjale; tegeleb heategevusega avalikes huvides. 

Peipsi Koostöö Keskus on olnud SA Tartu Keskkonnahariduse Keskus ja MTÜ Arengukoostöö Ümarlaud, 
Euroopa järvede võrgustik ELLA  (European Living Lakes  Association) asutajaliikmete hulgas. Lisaks 
liikmelisus eri võrgustikes - näiteks Living Lakes, idapartnerlusriikide kodanikeühenduste foorum (Eastern 
Partnership Civil Society Forum), ALDA (The European Association for Local Democracy). 

2024 a. viisime projekte ellu Peipsimaal, samuti mitmeid projekte koos Euroopa Liidu ja arengukoostöö 
sihtriikide partneritega. 

KOKKUVÕTLIKULT 2024. AASTAST 
 

MTÜ juhatus oli 2-liikmeline. Juhatuse liikmetele ei maksta eraldi liikmetasu; juhatuse liikmed töötavad 
projektides töölepingute alusel. MTÜ viis läbi sihtfinantseerimisega saadud tegevusi projektidele summas 
206819 eurot, annetustena laekus kokku 86 eurot. Muu tulu saad summas 3755 eurot ehk tulu, mida ei 
käsitleta ettevõtlustuluna. 
2024. a. tööjõukulud olid kokku 100281 eurot ( s.h. maksud 25277 euro) eurot, sellest sihtfinantseeritud 
projektide palgakulu koos maksudega oli 100281 eurot. 
 
2024 a. mõjutas projektide elluviimist mitmed (välis) poliitilised tegurid  – eelkõige sõja jätkumine 
Ukrainas ja majanduslangus Eestis.  
Siiski oli 2024 a. meile tegus: viisime ellu arengukoostööprojekti Armeenias ja kaks 
maailmaharidusprojekti Peipsimaal, jätkasime ERASMUS+ projektiga uuenduslikest õppemetoodikatest 
ning CERV ja Norden programi keskkonnaharidusteemaliste projektidega. Kirjutasime mitmeid uusi 
projekte koos välispartneritega.   
Viisime läbi ka mitmeid keskkonna- ja maailmaharidusteemalisi õppeprogramme õpilastele ning osalesime 
festivalidel töötubadega. 
Üle 90% meie eelarvest moodustab EL ja Eesti mitmesuguste rahastusprogrammide vahendid. 
 
  



 

 

 
I ARENGUKOOSTÖÖ 
 
 
 Mägi-Karabahhi põgenike tööalane võimestamine põllumajandusettevõtluse arendamiseks 
 
Projektijuht: Margit Säre 
Projekti periood: Juuli- detsember 2024 
Rahastaja: ESTDEV 
 
Projekt keskendus Mägi-Karabahhi põgenike tööalasele võimestamisele, et nad omandaksid või ka 
täiendaksid praktilisi oskusi põllumajanduses töötamiseks ja oma äri alustamiseks. Projekti partneriks 
on ühendus Organic Armenia- 
Sisepõgenike koolitusgrupid jaotati 3 teema vahel; valdkonnad: mesindus, linnukasvatus/munade 
tootmine; marjade/ravimtaimede kasvatus, ning igas valkdonnas toimus õppevisiit mõne ettevõtja 
juurde. Kokku koolitasime üle 100 inimese. Andsime välja ka üle 40 mikro-toetust oma ettevõtte 
alustamiseks, 
Korraldasime Armeenia ekspertidele 
ka õppereis Eestisse, kus külastame 
Lõuna-Eesti väiketootjaid, 
Mahepõllumajanduse SA jt.   
Meie projekti läbivaks teemaks on 
jätkusuutlikud ja ressursisäästlikud 
põllumajanduspraktikad, rohe- 
tehnoloogialahendused, samuti ka 
nais- põllumajandusettevõtjate 
võimestamine. 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 
 
II MAAILMA- JA KESKKONNAHARIDUS 

 
Maailmakodaniku pädevusmudeli rakendamine Planeedi kestlikkuse teemavaldkonnas formaal- ja 
mitteformaalõppeasutuste koostöös  
 
Projekti juht: Margit Säre  
Projekti period: sept 2023 – juuni 2024 
Rahastaja ESTDEV 

 
Projekti eesmärgiks oli maailmakodaniku pädevusmudeli 
rakendamine, töötades välja ja katsetades uusi 
haridusprogramme ja digitaalseid õppematerjale planeedi 
kestlikkuse (kliimamuutused ja toiduturvalisus, toidu 
raiskamine) teemal. Tegevusi viisime ellu koos Lõuna Eesti ja 
Peipsimaa koolide, noortekeskuste, Eesti Rohelise liikumise, 
Tartu loodusmaja jt. formaal- ja mitteformaal 
haridusasutustega.  
Oma uut õppeprogrammi “Planeedisõbralik toit” viisime läbi 
8-s koolis; kliimasõbraliku toidu ja toiduvalmistamise 
töötubasid ja jõulukohvikuid korraldasime koos 7 noorte (ja 
keskkonnaharidus)keskusega; toimus 2 kogukonnafestivali; 
aitasime avada 3 toidujagamiskappi. 
E-õppematerjal ja veebiküsimustik, ristsõna Planeedisõbraliku 
toidu teemal on PKK kodulehel, mitmed materjalid on välja 
prinditud. 
Meie koolide ja NK programmides, seminaridel osales kokku 
üle 400 lapse ja ligi 50 õpetajat/juhendajat. Kokku viisime 
lastele läbi 20 töötuba, õppepäeva ja lisaks ligi 10 spetsialistide ümarlauda. 
 
 
Larp For Climate – edu-larpi metoodika kohandamine kliimaalase kirjaoskuse õppekava  
 
Projekti juht: Ederi Ojasoo 
Projekti period: 2022 – veebruar 2024 
Rahastajad: Erasmus+ 2021-1-PL01-KA220-YOU-000029241  
 
Projekti tulemused: 

● Loodi rahvusvaheline koostöö LARP-disainerite 
ja keskkonnaaktivistide ja haridustlöötajate 
vahel. 

● Tõsteti kliimaalase kirjaoskuse pädevust noorte 
seas (13–30-aastased), sealhulgas toetada 
vähemate võimalustega ja mitteformaalsele 
õppele piiratud juurdepääsuga inimeste haridust. 

●  Aidati kaasa kvaliteetse, uuendusliku ja avatud  
kliimaalase õppekava arendamisele 

● Võimaldati ahvusvahelist digitaalset 
noorsootööd ja noorte osalust. 

● 2024 a. juunis toimus veebikonverents “In-depth 
about Larp For Climate games”  

Partnerite stsenaariumid tõlgiti ja laeti üles projekti kodulehele: https://ctc.ee/projektid/labiviidud-
projektid/larp-kliima-teemal . 

https://ctc.ee/projektid/labiviidud-projektid/larp-kliima-teemal
https://ctc.ee/projektid/labiviidud-projektid/larp-kliima-teemal


 

 

“GreenEduLARP - Green Actions in School using Educational Live-Action Role-Playing (EduLARP)” 

 
Projekti juht: Ederi Ojasoo 
Projekti period: Veebruar  2022 - August 2024 
Rahastajad: Erasmus+ 2021-1-PL01-KA220-YOU-000029241  
 
Projekti tulemuseks oliõpetajate uued pädevused 
keskkonnahariduses, kasutades selleks rollimängu 
meetodit ja suurendada õpilaste enesekindlust, 
meeskonnatööd ja tegutsemisoskusi läbi rollimängu, 
käsitleda õpilastega kliimamuutustega seotud teemasid. 

Projektis  kaasati õpetajaid ja õpilasi rohelise mõtteviisi 
ja tegevustega seotud lugude loomisega hariduslike 
rollimängude meetodi kasutamisse. Audiovisuaalsete 
võimaluste kaudu levitatati projekti tulemusi Euroopas 
ning innustati rollimängude meetodi kasutamist 
kogemusliku ja vaheldusrikkama õpiprotsessi 
täiendamiseks. 

2024. aastal avaldati valmis projekti materjalid ja juulis toimus projekti lõpuseminar Kreekas Thessalonikis.  

GreenEdLarpi materjalid sisaldavad teoreetilisi materjale ja praktilisi tööriistu õpetajatele edu-larpi 
rakendamiseks. Projekti kaasatud koolides tegeleti ainekava ja materjalide testimisega.  

Valmisid projekti uudiskirjad ning rohkem infot projektist: https://greenedularp.lajvverkstaden.se/news/  ja 
https://ctc.ee/projektid/kaimasolevad-projektid/rohelineopilarp  

 

Inequalities matter /Keskkonnaalane teave kõigile! 

Kestvus: Mai 2023 - veebruar 2025 

Projekti juht: Margit Säre 

Rahastaja: EU Citizens, Equality, Rights and Values Programme 
(CERV) 
 
Partnerid: 
ALDA (juhtpartner) 
Adelante; Italy 
Hub Nicosia Ltd (Cyprus)  
Association Euni Partners (Bulgaria)  
Municipality of Lousada (Portugal) 

Municipality of Oberhausen (Germany) 

 

Projekt tegeleb keskkonna- ja kliimateadlikkuse suurendamisega, 
seades eesmärgiks muuta keskkonna-alane diskussioon 
kaasavamaks. 

2024 a. oli meie peamisteks tegevusteks projektis  elurikkuse ja pärandtaimede alane teavitus ja seminar 
Kasepääl, kus rõhutasime, et hoides ja väärtustades pärandtaimi ning nendega seotud teadmisi ja 
lugusid, hoiame ühtlasi sidet möödunud oma juurtega. Osalesime ka projekti partnerseminaridel 
Oberhausenis ja lõppkonverentsil Lousadas. 
Projekti kohalik koostööpartner of Peipsimaa muuseum.  
 
 
 

https://greenedularp.lajvverkstaden.se/news/
https://ctc.ee/projektid/kaimasolevad-projektid/rohelineopilarp


 

 

 
III KULTUURIPÄRAND JA KOGUKONNA ARENG 
 
 
Peipsimaa pärnadtaimed (Communities for Climate) 
Kestvus: Mai 2024 - veebruar 2025 

Projekti juht: Margit Säre 

Rahastaja: Euroopa Komisjon, Communities for Climate programm 

 
Peipsimaa pärandatimede peenar valiti  programmi "Kogukonnad kliimamuutuste eest" (C4C) 50 
kogukonna juhitud pilootprojekti hulka Euroopa. 2024 a.maikuus rajasime koos Kasepää kandi vanade 
ja noortega rahavamaja juurde pärandtaime peenra, kust võib loomulikult leida Peipsi sibulat, 
küüslauku, rabarberit aga ka mitmeid vanu taluaia lilli ja põõsaid. Sügisel külastasime koos Kasepää 
initsiatiivgrupiga Vanaema Aeda, et uurida põliste taimede, pärandsortide ja seemnete säilitamise kotha 
Pärandsortideks peetakse kohaliku kliima ja kasvutingimustega kohanenud taimi, mida on selles 
piirkonnas juba vähemalt 50 aastakümmet kasvatatud. Neid sorte ei ole teadliku aretustööga muudetud 
aga ise korjatud seemnete abil alal hoitud ning neil on oluline osa meie kohalikus kultuuris, toidulaual ja 
mälestustes. 
 
 
 
Peipsimaa keele- ja kultuurikogukondade koostöö 
Projektijuht: Margit Säre 
Projekti periood: märts 2023-veebruar 2024 
Rahastaja: Aktiivsete Kodanike 
Fond/Active Citizens Fond (ACF) 
Estonia 
 
Peipsimaa - olles aastasadu olnud 
eri võimude ristteel on väga 
omapärane nii kultuuriliselt kui 
keeleliselt. Meie projekti laiemaks 
eesmärgiks on toetada Peipsimaa 
eri kultuuri- ja keelekogukondade 
(Kodavere, Setomaa, vanausuliste 
külad, Iisaku) vahel võrgustamist, 
kogemuste vahetamist ja nende 
esindusühenduste võimestamist. 
Projekt aitab tutvustada laiemalt 
Peipsimaa rikast pärandkultuuri- ja keelepiirkonda ja teadvustada vajadust selle hoidmise järele; 
samuti arendatakse välja ühised seisukohad Peipsimaa keele- ja kultuuripiirkonna hoidmiseks. 
Projekti jooksul korraldasime noorte ühisseminari ja  õppevisiidi Setomaale, Peipsimaa pärandiraja 
meediatuur meediaväljaannete ja turismiasutuste esindajatele, samuti toimus Peipsimaa vanausuliste 
kultuuriseminar ja  mitmed võrgustikukohtumised. Projekti lõpetas  2024 a jaanuari toimunud 
pärimusmatk, mida korraldasime koos Kodavere Pärimuskeskusega. Talvine jalgsimatk viis Pala küla 
endistesse ja praegustesse tähenduslikesse paikadesse.   
 
 
 
 



 

 

Maailmakodaniku pädevusmudeli rakendamine improviseeritud filmiloomise meetodil globaalse 
õigluse, kliimaõigluse ja vastastikuse sõltuvuse õppes  
 
Projekti juht: Ederi Ojasoo  
Projekti period: sept 2023 – juuni 2024 
Rahastaja ESTDEV 

 
2025/2025 õppeaastal pakub Peipsi Koostöö Keskus 
üldhariduskoolidele võimalust mitmekesistada 
kliimaõiglusega seotud õppetegevust impoviseeritud 
lühifilmide loomise töötoa kaudu.  

 

Aastal 2024 valmisid projekti õppematerjalid ja 
õppevideod. Veel toimus septmebris 2024- 
Improfilmi testhäkaton Uusvada Kultuurikülas. Ja 
oktoobris õpetajakoolitus. 

 

Valminud videod on esitlusloendis: 

https://youtube.com/playlist?list=PL2vh48DUwRaF5ueAcXSHQWjFYPkDCE7-
z&si=zJbGopn8_4vPpr8m  

Rohkem infot projektist - https://ctc.ee/projektid/kaimasolevad-projektid/improfilm-2024  

 
 
  

https://youtube.com/playlist?list=PL2vh48DUwRaF5ueAcXSHQWjFYPkDCE7-z&si=zJbGopn8_4vPpr8m
https://youtube.com/playlist?list=PL2vh48DUwRaF5ueAcXSHQWjFYPkDCE7-z&si=zJbGopn8_4vPpr8m
https://ctc.ee/projektid/kaimasolevad-projektid/improfilm-2024


 

 

 

 
 
TEENUSED 
 

Peipsi Koostöö Keskus pakub eri teenuseid oma tegevussuundadega seotud valdkondades. 
● PROJEKTI KIRJUTAMINE JA JUHTIMINE 
● KOOLITUSTE JA SEMINARIDE, ÜRITUSTE KORRALDAMINE 
● LOODUSÕPPEVAHENDITE LAENUTUS, ÕPPEMATERJALIDE JA 

EKSPOSITSIOONIDE KOOSTAMINE. 
 
2024 a. jätkus õppeprogrammide pakkumine ka tasulise teenusena, tellijateks eri koolid ja lasteaiad; samuti 
loodusõppevahendite laenutus 
 
 
PROJEKTIDE RAHASTAJAD 2024     
    

Erasmus+ 

ESTDEV 

ACF 

Citizens, Equality, Rights and Values Programme (CERV) 

Council of Baltic Sea States 

Eraannetajad 

 

PARTNERID JA SÕBRAD 

Osalemine koostöövõrgustikes ja ühendustes: 

• Arengukoostöö Ümarlaud 
• LIVING LAKES võrgustik 
• Global WaterPartnership 
• ALDA - The European Association for Local Democracy 
• Eastern Partnership Civil Society Forum 
• ELLA: European Living Lakes Association 

 
Koostööpartnerid Eestis: 

• Välisministeerium /EstDev 
• Keskkonnaamet 
• Eesti Maaülikool 
• MTÜ Mondo 
• Eesti Roheline Liikumine 
• Tartu Keskkonnahariduse Keskus 
• Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu 
• MTÜ Peipsimaa Turism 
• Kodavere Pärimuskeskus 
• Peipsimaa muuseum 
• Mustvee Kool 
• Räpina Ühisgümnaasium 
• J.Liivi nimeline Alatskivi Kool 
• A.Haava nimeline Pala Põhikool 
• Värska Gümnaasium 
• Maarja-Magdaleena kool 
• Palamuse Gümnaasium’ 
• Tarvastu Gümnaasium 
 



 

 

LIIKMED 2024 

Eeva Kirsipuu-Vadi 
Margit Säre 
Sirje Tamm 
Aija Kosk 
Ederi Ojasoo 
 

 

 
Täname kõiki liikmeid, sõpru, koostööpartnereid ja toetajaid! 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 137 534 184 088 2

Nõuded ja ettemaksed 24 997 30 226 3

Kokku käibevarad 162 531 214 314  

Kokku varad 162 531 214 314  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 8 963 14 467 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 102 575 150 577 7

Kokku lühiajalised kohustised 111 538 165 044  

Kokku kohustised 111 538 165 044  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 49 270 47 657  

Aruandeaasta tulem 1 723 1 613  

Kokku netovara 50 993 49 270  

Kokku kohustised ja netovara 162 531 214 314  
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Mittetulundusühing Peipsi Koostöö Keskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 206 819 319 938 8

Tulu ettevõtlusest 3 755 2 669 9

Kokku tulud 210 574 322 607  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -106 452 -188 872 10

Jagatud annetused ja toetused -86 0 11

Mitmesugused tegevuskulud -2 050 -1 046 12

Tööjõukulud -100 281 -131 091 13

Kokku kulud -208 869 -321 009  

Põhitegevuse tulem 1 705 1 598  

Intressitulud 18 15 14

Aruandeaasta tulem 1 723 1 613  
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Mittetulundusühing Peipsi Koostöö Keskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 108 108

Raha arvelduskontol 137 426 183 980

Kokku raha 137 534 184 088
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Mittetulundusühing Peipsi Koostöö Keskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 187 6 187 4

Ettemaksed 89 89  

Muud makstud

ettemaksed
89 89  

Lepingulised nõuded 18 721 18 721 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 997 24 997  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 938 9 938 4

Ettemaksed 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
0 0  

Lepingulised nõuded 20 288 20 288 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 226 30 226  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 107 2 904

Sotsiaalmaks 3 580 4 942

Kohustuslik kogumispension 174 254

Töötuskindlustusmaksed 226 323

Ettemaksukonto jääk 6 187  9 938  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 187 6 087 9 938 8 423
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Mittetulundusühing Peipsi Koostöö Keskus 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 526 2 526  

Võlad töövõtjatele 165 165  

Maksuvõlad 6 087 6 087  

Muud võlad 185 185  

Muud viitvõlad 185 185  

Kokku võlad ja ettemaksed 8 963 8 963  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 24 24  

Võlad töövõtjatele 2 619 2 619  

Maksuvõlad 8 423 8 423  

Muud võlad 3 401 3 401  

Muud viitvõlad 3 401 3 401  

Kokku võlad ja ettemaksed 14 467 14 467  

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 165 2 619

Kokku võlad töövõtjatele 165 2 619

Puhkustasude kohustist ei arvestata

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide

tegevuskulude

sihtfinantseerimine

65 500 91 316 426 909 -1 840 -324 876 20 288 150 577 3,8,10.12

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

65 500 91 316 426 909 -1 840 -324 876 20 288 150 577  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

65 500 91 316 426 909 -1 840 -324 876 20 288 150 577  
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 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2024 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projektide

tegevuskulude

sihtfinantseerimine

20 288 150 577 162 338 -1 354 -206 733 18 721 102 575 3,8,10.12

Laekunud

annetused,jagatud

annetused

0 86 0 -86 0 8

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

20 288 150 577 162 424 -1 354 -206 819 18 721 102 575  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

20 288 150 577 162 424 -1 354 -206 819 18 721 102 575  

 

 

Sihtfinatseerimisest amortiseeriti tuludesse 206819" (vt.lisa 8) 

 

Tuludesse amortiseeritav summa on võrdne sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kuludega (vt. lisa 10). 

 

Laekumata projekti lepingulisi nõudeid on summas 18721 eurot - kajastatud bilansi kirjel "muud lühiajalised nõuded". Aruande esitamise 

seisuga on lepingulised nõuded laekunud. 

 

Bilansi kohustiste kirjel kokku "sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused" on projektide tegevuskulude sihtfinantseerimise jääk summas 

102575 eurot, millest 8091 eurot on tulevaste perioodide tulu projektide finantseerimiseks  

Saadud annetused 86 eurot kajastatakse läbi tulemi aruande real "annetused ja toetused", annetuse kasutamine real "jagatud annetused 

ja toetused" 

Annetuste jääk 466 eurot on kajastatud MTÜ netovaras(vt.lisa 8) 

 

• TOETAJAD 2024 

Erasmus+ 

ESTDEV 

ACF 

CERV 

CBSS 

Eraannetajad 

 

 

Toetusprogrammidest laekus kokku 162424,  eurot. Projektide jäägi tagasimakseid oli summas 1354 eurot 
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 206 733 319 876

Sihtotstarbelised annetused ja toetused 86 62

Kokku annetused ja toetused 206 819 319 938

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2024 2023

Rahaline annetus 86 62

Kokku annetused ja toetused 86 62
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Tulu toodete kaupade müügist 0 6

Tulud tegevusest,mida ei käsitleta ettevõtlusena 3 755 2 600

Muud tulud 0 63

Kokku tulu ettevõtlusest 3 755 2 669

Tulud tegevusest,mida ei käsitleta ettevõtlusena kokku summas 3755 eurot, s.h. koolituste ja õppepäevade läbiviimise tulu 2645

eurot, mittesihtotstarbeline laekumine 1110 eurot.

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Transpordikulud 8 492 9 198

Logistikakulud 479 2 071

Üür ja rent 3 528 3 905

Mitmesugused bürookulud 1 871 4 923

Lähetuskulud 10 451 6 970

Koolituskulud 320 0

Projekti tegevuste/ürituste-,seminaride kulud 16 506 17 117

Trükised, videod 3 203 9 125

alltöövõtt (sisseostetud teenused) 1 390 21 996

Audit 0 1 680

projekti partnerite alltöö 59 962 111 887

Muud 250 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
106 452 188 872

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Jagatud annetused ja toetused 86 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 86 0

Laekunud annetustest tehtud väljamaksed on seotud heategevusliku sihtfinatseeritud projektiga. 

Annetuste jääk aasta alguses oli 466 eurot. Annetusi laekus ja jagati 86 eurot. Annetuste jääk  466 eurot seisuga 31.12.24 on kajastatud MTÜ

netovaras
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Lähetuskulud 1 511 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 10 0

transpordikulud 55 0

sisseostetud teenused 37 1 028

sisseostetud teenused/alltöövõtt

Muud 437 18

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 050 1 046

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 75 004 98 141

Sotsiaalmaksud 25 277 32 950

Kokku tööjõukulud 100 281 131 091

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
100 281 131 091

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 14 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023

Muud intressitulud 18 15

Kokku intressitulud 18 15

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

89 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 89 0

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

165 188

Kokku võlad ja ettemaksed 165 188

OSTETUD 2023

Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 700 0

Kokku ostetud 0 700 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 58 981 75 566

Seotud osapoolteks on C.B.C. Lab OÜ, Cirsium OÜ ja Ellildan OÜ - tehinguid seotud firmadega pole tehtud.

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud koos maksudega oli 78835 eurot


